

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20130343	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		05.09.2013	Nevybavená	
		1 klip rám antireflex 100x60 cm		2.00	ks	42.1000	84.20
		2 historické fotografie v klip rámoch A4		10.00	ks	8.9000	89.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>173.20</b>
20130349	35885459	HMG & PARTNERS, s.r.o.	Štefanovičova 12, Bratislava		11.09.2013	Nevybavená	
		1 Právnu analýzu prípadu reklamácie Trebišovská energetická, prípadne ďalšie úkony súvisiace s týmto p		1.00		0.0000	0.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>0.00</b>
20130372	36659207	Vojenské zdravotnícke zariadenia, a.s.	, Kaluža		25.09.2013	Vybavená	
		1 Prenájom priestorov na deň 26.9.2013		1.00		452.0000	452.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>452.00</b>
20130381	31377157	DELTES spol. s r.o.	Račianské Mýto 1/D, Bratislava-Nové Mesto		01.10.2013	Nevybavená	
		1 modernizáciu a rozšírenie verejného osvetlenia - projekt pre stavebné povolenie		1.00		6930.0000	6 930.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>6 930.00</b>
20130382		Geveko LKF Vejmarkering A/S	Longelsevej 34, Rudkobing		01.10.2013	Vybavená	
		1 nákup piktogramov na chodníky		200.00	ks	12.2000	2 440.00
		2 nákup piktogramov na chodníky		60.00	ks	9.9000	594.00
		3 doprava		1.00		90.0000	90.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>3 124.00</b>
20130383	17208131	Ing. Stanislav Kulša - PRINT-servis	Viedenská10, Košice-Sídliisko Ťahanovce		02.10.2013	Vybavená	
		1 opravu tlačiarne XEROX Phaser 3122		1.00	ks	43.2000	43.20
		2 opravu tlačiarne XEROX Phaser 3116		1.00	ks	45.6000	45.60
		3 opravu monitora SYNCmaster 913 monit		1.00	ks	42.0000	42.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>130.80</b>
20130384	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o.	Cesta pod Hradovou 13A, Košice		02.10.2013	Vybavená	
		1 1 x migráciu servera na Windows Server 2012, HP ILO advanced aktiváciu		1.00		648.0000	648.00
		2 dopravu		1.00		48.0000	48.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>696.00</b>
20130385	31395830	LK Pumpservice Bratislava, s.r.o.	Kalinčiakova 27, Bratislava-Nové Mesto		02.10.2013	Nevybavená	
		1 vákuové čerpadlo na vodu FLYGT BWV 250 DS VM MOTOR 78C-P/15		1.00	ks	17136.0000	17 136.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>17 136.00</b>
20130386	00691135	Mesto Košice - MsP Košice	Trieda SNP 48A, Košice		03.10.2013	Nevybavená	
		1 kurz odbornej spôsobilosti príslušníka obecnej polície v termíne od 1.10.2013 do 13.12.2013		4.00	osoby	415.0000	1 660.00

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 17.10.2013

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	<b>1 660.00</b>
20130387	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		04.10.2013	Vybavená	
		1 Lepidlo C MII 25 kg		5.00	ks	6.6500	33.25
		2 S2013/7550 0,6L		2.00	ks	4.9900	9.98
		3 Riedidlo S6006 1L		2.00	ks	2.1000	4.20
		4 Štetec plochý "2"		2.00	ks	1.6600	3.32
		5 S2013/5400 06,6L		2.00	ks	4.9800	9.96
		6 Drátený kartáč		1.00	ks	1.1000	1.10
		7 Toulén 350g		1.00	ks	1.1000	1.10
		8 Riedidlo C6000 370g		1.00	ks	1.1200	1.12
		9 Perlinka		7.00	m	0.6100	4.27
						Spolu (s DPH)	<b>68.30</b>
20130388	31720749	ARIES, spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		07.10.2013	Nevybavená	
		1 dvere fóliované model 1 dub		4.00	ks	62.7500	251.00
		2 kľučku LUXOR F4 bronz elox PZ		2.00	ks	7.9500	15.90
		3 osadenie dvojkriádl. dverí do kov. zárubne		2.00	ks	16.8000	33.60
						Spolu (s DPH)	<b>300.50</b>
20130389		Lapitka Vladimír	Berehová 2172/9, Trebišov		07.10.2013	Nevybavená	
		1 školenie príslušníkov Mestskej polície v dňoch 14.-18.10.2013 z tematického celku Prevencia polície		1.00		350.0000	350.00
						Spolu (s DPH)	<b>350.00</b>
20130390	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		08.10.2013	Vybavená	
		1 prospekty "Trebišovské vody"		1 000.00	ks	0.4000	400.00
						Spolu (s DPH)	<b>400.00</b>
20130392	34877487	Ján Seman	Zvončeková 1544/1, Sečovce		08.10.2013	Nevybavená	
		1 opravu traktora Zetor 6211		1.00		800.0000	800.00
		2 materiál na opravu traktora Zetor 6211		1.00		385.1800	385.18
						Spolu (s DPH)	<b>1 185.18</b>
20130393	36607959	Vzdelávacie stredisko, s.r.o.	Clementisova 5, Košice		08.10.2013	Nevybavená	
		1 školenie zamestnancov MsHS v kurze: pilič pri inej činnosti		4.00	osoby	84.0000	336.00
		2 školenie zamestnancov MsHS v kurze: práce vo výškach		2.00		48.0000	96.00
						Spolu (s DPH)	<b>432.00</b>

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 17.10.2013

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20130394	37315684	Marián Dobrowolski ZVARMAT	Cyrila a Metoda 2416/45, Michalovce		09.10.2013	Nevybavená	
		1 pracovné nohavice zimné		4.00	ks	30.7200	122.88
		2 pracovnú blúzu zimnú		4.00	ks	25.6800	102.72
		3 pracovnú vetrovku		7.00	ks	51.9600	363.72
		4 pracovné rukavice zimné		7.00	ks	2.7000	18.90
		5 pracovné rukavice		100.00	ks	1.5600	156.00
		6 pracovné topánky		4.00	ks	42.1900	168.76
		7 plášť do dažďa		20.00	ks	6.1000	122.00
		8 čiapku		7.00	ks	1.9900	13.93
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>1 068.91</b>
20130395	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		09.10.2013	Nevybavená	
		1 nástrek loga na blúzu a vetrovku		11.00	ks	2.6200	28.82
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>28.82</b>
20130396	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.10.2013	Nevybavená	
		1 vrece na odpad jutové		20.00	ks	0.3800	7.60
		2 vrece na odpad plastové		10.00	ks	2.3300	23.30
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>30.90</b>
20130397	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		09.10.2013	Nevybavená	
		1 reflexné vesty s nápisom podľa vzoru - žlté		30.00	ks	4.2900	128.70
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>128.70</b>
20130398	35790253	Petit Press, a.s.	Letná 47, Košice		09.10.2013	Vybavená	
		1 inzerát od 10.10. do 31.12.2013		1.00	ks	270.0000	270.00
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>270.00</b>
20130399	42099161	Drahoslava Dankaninova	Užhorodská 35, Michalovce		10.10.2013	Nevybavená	
		1 projekty odbočovacích pruhov: M.R. Štefánika - J. Kostru M.R. Štefánika - Berehovská Berehovská -		1.00		300.0000	300.00
<b>Spolu (s DPH)</b>							<b>300.00</b>
<b>Spolu všetky objednávky (s DPH)</b>							<b>34 865.31</b>